พร้อมชื่อแขวงทางหลวงปทุมธานี จำนวน ๓๐ อัน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ซื้อกรวยยางสีส้มคาดแถบสะท้อนแสงสีขาว ขนาด ๐.๔๕ x ๐.๘๐ ม. พร้อมชื่อแขวงทางหลวงปทุมธานี

จำนวน ๓๐ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ธนัทธร จำกัด (ขายปลีก,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๒๑,๐๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้

จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๒ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

   

   

 

ไพจิตร โพธิ์จันทร์ 

(นายไพจิตร โพธิ์จันทร์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงปทุมธานี